



Uusi Scandicin hotelli
avautuu Helsingissä

Uusi Scandic Helsinki Station avaa ovensa tänään (keskiviikkona 1.10.) iltapäivällä. Kompaktissa hotellissa on 174 uudistettua huonetta, aulabaari, aamiaisravintola, lasitettu terassi sekä saunat ja kuntuhuone. Hotellilla on hyvä sijainti Helsingin Elielin aukiolla Rautatieaseman vieressä.

Scandic uskoo Helsingin keskustan elinvoimaan sekä kiinnostavuuteen kotimaisten ja kansainvälisten työ- ja kongressimatkailijoiden sekä vapaa-ajan matkailijoiden keskuudessa. Uusin Scandic-hotelli tarjoaa viihtyisän tukikohdan matkustajille, jotka arvostavat keskeistä sijaintia ja kulkuyhteyksiä.

- Olemme erittäin iloisia, että uutta hotelliamme on odotettu. Varauskanavien avauduttua hotelli on herättänyt suurta kiinnostusta. Tavoitteenamme on luoda paikka, jossa vieraat viihtyvät, kohtaavat ja haluavat palata uudelleen. Nyt pääsemme ammattitaitoisen tiimimme kanssa palvelemaan heitä uusituissa tyylikkäässä tiloissa, kertoo hotellinjohtaja **Satu Aalto**.

Aiemmin Holiday Inn -hotellina toiminut rakennus on vuoden kestäneen uudistustyön aikana kokenut mittavan muutoksen, jossa huone- ja yleisten tilojen uudistusten lisäksi on modernisoitu kiinteistön talotekniikkaa ja parannettu energiatehokkuutta muun muassa tuomalla katolle aurinkopaneeleita. Hotellille myönnetään avauspäivänä Pohjoismainen ympäristömerkki, Joutsenmerkki. Kiinteistölle haetaan myös LEED BCD -kultatason sertifikaattia.

- Uudistettu hotelli lisää Elielin aukion vetovoimaa ja tarjoaa modernia majoitustilaa kaupungin paraatipaikalla. Scandic Helsinki Stationissa pääsemme jatkamaan hyvää yhteistyötä Scandicin kanssa asemaseudulla, mikä käynnistyi jo, kun remontoimme VR:n entisen pääkonttorin tilat Scandicin toisen hotellin, Scandic Grand Central Helsingin käyttöön, iloitsee kiinteistönomistaja Exilionin toimitusjohtaja Ari Talja.

Scandic Helsinki Station

174 huonetta, 8 kerrasta
Aamiaisravintola ja lasitettu terassi
Aulabaari ja Coworking-tilat
2 saunaa ja kuntuhuone
Pysäköinti P-Eliel parkkihalli
Rakennusvuosi 2003, uudistukset 2025
Kiinteistönomistaja Exilion Management Oy

